ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» апреля 2014г                                          №___                                    х. Мартыновка
О признании утратившими силу
некоторых актов Администрации
Курно-Липовского сельского поселения
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Администрации Курно-Липовского сельского поселения,  постановляю:
1. Признать утратившими силу Постановление Администрации Курно-Липовского сельского поселения от 03.08.2011г № 51 Об утверждении Порядка    определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения.

2. Заведующей сектором экономики и финансов довести настоящее постановление до сведения главных распорядителей бюджетных средств.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Курно-Липовского сельского поселения                     Р.А. Галиев